programa de cumplimiento las observaciones efectuadas, y, con posterioridad, se presenta una
formulación refundida del plan de acciones y metas propuesto por mi representada, haciendo
presente las consideraciones que en cada caso se indican. Cabe tener presente que el costo total del
PDC Refundido II asciende a $446.575.000 (cuatrocientos cuarenta y seis millones quinientos
setenta y cinco mil pesos chilenos), y deberá implementarse en un plazo total de 24 meses a partir
de la notificación de la aprobación del mismo.

I.-INCORPORA OBSERVACIONES AL PROGRAMA DE CUMPLIMIENTO

A continuación, se detallan las observaciones formuladas, indicando la forma en que se incorporan

[...]

Reporte de
Avance 2

Reporte de
Avance 3

Reporte de
Avance 4

Reporte Final

V. TABLA DE RESUMEN DE COSTOS DEL PROGRAMA
DE CUMPLIMIENTO.
El costo total aproximado del Programa de Cumplimiento, cuyo plazo máximo alcanza los 24
meses, alcanza a un valor de $446.575.000 (cuatrocientos cuarenta y seis millones quinientos
setenta y cinco mil pesos chilenos). El resumen de estos costos se expone a continuación:

N°
Identificador

Acción
Monto de Inversión (CLP)

1 76.000.000

2 15.000.000

3 27.000.000

4 192.000.000

5 0

6 100.000.000

7 5.725.000

8 25.000.000

9 5.850.000

10 0

Total 446.575.000